
TROFEO DEL CENTENARIO - FRIENDSCHIP GAMES 1918-2018
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (J1807002)
Cormons (GO), Dal 15-09-2018 al 16-09-2018
Giudici di Gara: Dallera Piero, Migliorati Marco, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Commissione di Garanzia: Faraoni Tiziano, Alberti Gianluigi, Rech Lorena
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Junior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04000 Lombardia 876 15 6

GHIRALDINI Samuele OL JM JM 02 263

GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL JM JM 01 300

GRAZIOLI Samuele OL JM JM 02 313

2 07000 Friuli Venezia Giulia 873 19 5

BISCARDO Elia OL AM JM 01 310

CANDIDO Matteo OL JM JM 02 287

TOLLOI Christian OL JM JM 03 276

3 09000 Toscana 847 10 3

BILISARI Matteo OL AM JM 01 298

CHIARI Davide OL JM JM 01 268

GIULIVI Matteo OL JM JM 02 281

Squadre Arco Olimpico Junior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 07000 Friuli Venezia Giulia 850 16 3

BARBIERI Chiara OL JF JF 03 249

HERVAT Karen OL AF JF 01 303

MONACO Petra OL AF JF 02 298

Squadre Arco Olimpico Allievi Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04000 Lombardia 963 36 12

AZZONI Paolo OL AM AM 01 314

MANGERINI Alessio OL AM AM 01 324

NARDON Pietro OL AM AM 01 325

2 ITA Italia 954 28 7

FABRIZZI Federico OL AM AM 01 322

LOVO Niccolo' OL AM AM 01 319

MASIERO Pierpaolo OL AM AM 01 313

3 09000 Toscana 916 23 4

BONARI Tommaso OL AM AM 01 316

CORRARO Lorenzo OL AM AM 01 319

VEGNI Alessandro OL AM AM 01 281

4 07000 Friuli Venezia Giulia 913 21 3

D'ANTONI Stefano OL AM AM 03 296

PANIGUTTI Gionata OL AM AM 02 316

TOMBA Mattia OL AM AM 02 301

Squadre Arco Olimpico Allievi Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 ITA Italia 930 33 8

BOCCARDI Michela OL AF AF 01 310

COEREZZA Elisa Ester OL AF AF 01 296

ROLANDO Aiko OL AF AF 01 324

2 07000 Friuli Venezia Giulia 874 16 5

KANITZ Giulia OL AF AF 01 319

KRIZMANCIC Gaja OL AF AF 03 280

TESSARO Arianna OL AF AF 03 275

3 04000 Lombardia 854 17 3

ANDREETTA Giulia Claudia OL AF AF 02 287

BERGNA Camilla OL AF AF 02 279

POLINELLI Sara OL AF AF 01 288

4 09000 Toscana 822 14 5

ANTONINI Agnese OL AF AF 02 275

D'ORAZIO Vittoria OL AF AF 02 288

GELSO Federica OL AF AF 03 259

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 09000 Toscana 992 47 20

BILIORSI Christian OL RM RM 02 322

CORTOPASSI Moises OL RM RM 01 335

FIRA' Raul Nicolas OL RM RM 01 335

2 07000 Friuli Venezia Giulia 962 33 12

CIGNOLINI Alex OL RM RM 01 320

DIMITRI Alessandro Nicolo' OL GM RM 02 323

GASPAROTTO Mario OL GM RM 04 319

3 04000 Lombardia 957 25 10

FALCIANI Gioele OL RM RM 02 312

LINI Giacomo OL RM RM 02 330

PALUMBO Carlo OL GM RM 04 315
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Squadre Arco Olimpico Ragazzi Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04000 Lombardia 942 30 11

CRESPI Gaia OL RF RF 03 283

PRANDINI Beatrice OL RF RF 01 326

SAVIO Alessandra OL RF RF 01 333

2 09000 Toscana 941 35 11

CASSANDRO Irene OL RF RF 04 286

FARNOCCHIA Martina OL RF RF 01 319

LANDI Ginevra OL RF RF 01 336

3 07000 Friuli Venezia Giulia 923 20 7

BORTOLI Linda OL RF RF 02 314

FIOROT Giada OL GF RF 02 325

NERI Natasha OL GF RF 04 284

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 ITA Italia 1.020 55 18

BRUNELLO Antonio CO AM AM 01 345

CUOGO Giacomo CO AM AM 01 337

DE ANGELI Valentino CO AM AM 01 338

2 07000 Friuli Venezia Giulia 847 14 6

RINOLDI Giovanni Rinaldo CO RM JM 02 297

SERAFINI Davide CO AM JM 02 235

SERLI Miguel CO RM JM 01 315

Squadre Arco Compound Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 ITA Italia 1.018 55 18

BAZZICHETTO Elisa CO AF AF 01 343

BELLINI Francesca CO AF AF 01 337

RONER Elisa CO AF AF 01 338

2 07000 Friuli Venezia Giulia 959 32 14

ALBERTI Camilla CO AF JF 01 315

BRANDOLISIO Elisa CO AF JF 03 307

RET Sara CO JF JF 01 337

3 04000 Lombardia 924 24 7

CORAZZA Alice CO AF JF 04 282

MOCCIA Andrea Nicole CO AF AF 01 312

NATALE Paola CO JF JF 01 330

Centenario
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 07000 Friuli Venezia Giulia 4.960 134 45

ALBERTI Camilla CO AF JF 01 315

BORTOLI Linda OL RF RF 02 314

FIOROT Giada OL GF RF 02 325

HERVAT Karen OL AF JF 01 303

KANITZ Giulia OL AF AF 01 319

KRIZMANCIC Gaja OL AF AF 03 280

MONACO Petra OL AF JF 02 298

RET Sara CO JF JF 01 337

BISCARDO Elia OL AM JM 01 310

CANDIDO Matteo OL JM JM 02 287

CIGNOLINI Alex OL RM RM 01 320

DIMITRI Alessandro Nicolo' OL GM RM 02 323

PANIGUTTI Gionata OL AM AM 02 316

RINOLDI Giovanni Rinaldo CO RM JM 02 297

SERLI Miguel CO RM JM 01 315

TOMBA Mattia OL AM AM 02 301
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Centenario Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

2 04000 Lombardia 4.407 129 44

ANDREETTA Giulia Claudia OL AF AF 02 287

MOCCIA Andrea Nicole CO AF AF 01 312

NATALE Paola CO JF JF 01 330

POLINELLI Sara OL AF AF 01 288

PRANDINI Beatrice OL RF RF 01 326

SAVIO Alessandra OL RF RF 01 333

GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL JM JM 01 300

GRAZIOLI Samuele OL JM JM 02 313

LINI Giacomo OL RM RM 02 330

MANGERINI Alessio OL AM AM 01 324

NARDON Pietro OL AM AM 01 325

PALUMBO Carlo OL GM RM 04 315

RAGNOLI Mattia CO JM JM 01 300

RANDAZZO Fabio CO AM AM 01 324

3 09000 Toscana 3.608 112 39

ANTONINI Agnese OL AF AF 02 275

D'ORAZIO Vittoria OL AF AF 02 288

DI SARNO Veronica OL JF JF 04 281

FARNOCCHIA Martina OL RF RF 01 319

GIANFELICI Beatrice OL JF JF 03 225

LANDI Ginevra OL RF RF 01 336

BILISARI Matteo OL AM JM 01 298

BONARI Tommaso OL AM AM 01 316

CORRARO Lorenzo OL AM AM 01 319

CORTOPASSI Moises OL RM RM 01 335

FIRA' Raul Nicolas OL RM RM 01 335

GIULIVI Matteo OL JM JM 02 281

4 ITA Italia 2.639 120 33

BAZZICHETTO Elisa CO AF AF 01 343

BOCCARDI Michela OL AF AF 01 310

ROLANDO Aiko OL AF AF 01 324

RONER Elisa CO AF AF 01 338

BRUNELLO Antonio CO AM AM 01 345

DE ANGELI Valentino CO AM AM 01 338

FABRIZZI Federico OL AM AM 01 322

LOVO Niccolo' OL AM AM 01 319

5 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 554 9 1
GESSI Jasmine OL RF RF 03 286

GOBBETTO Celeste OL AF AF 03 268

6 07005 ASD Arcieri Isonzo 525 9 4
DELICATO Vanessa OL RF RF 04 259

FAIN Piero Francesco OL RM RM 04 266

7 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 486 4 1
CONCATO Filippo OL AM AM 03 251

PEROSA Joshua OL AM AM 03 235

8 SLO1 LK Sokol 327 15 9JEVSNIK Tim CO AM AM 327

9 06016 Arcieri Treviso 320 11 3PAVAN Vittoria OL RF RF 01 320

10 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 317 12 4PAULETTO Cristian CO AM AM 02 317

11 06085 Asd Arcieri Del Torresin 315 8 4DAL POZZO Arianna CO AF AF 01 315

12 SLO2 DL Smarna Gora 308 9 2PAJK Aneja CO AF AF 308

13 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 290 3 0CANALAZ Nicolo' OL AM AM 03 290

14 07017 Arcieri Maniago 250 1 1BACCO Thomas OL RM RM 03 250

15 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 240 3 2GALLO Nicola OL AM JM 01 240

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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